16-02-2024 00:03:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessário, tendo em vista o grande número de pessoas que por falta dessa
pista fazem suas caminhadas nas ruas, aumentando o risco de acidentes.

Solicitação de construção de calçada para caminhada na Rua Oliveira Lima, esquina com a Rua Leopoldo de
Bulhões, bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA OLIVEIRA LIMA, ESQUINA COM A RUA LEOPOLDO DE BULHÕES, PAMPULHA, 38.408-
650, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 8505/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total